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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK BERAT

VENDIM

NRGG  Date/ (/€ 2025

“PER MIRATIMIN E PLANIT TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR TE BASHKISE BERA
2026 - 2028~

Ké&shilli Bashkiak Berat né mbledhjen e datés 12/09/2025 , pasi mori né shqyrtim relacionin e
paraqitur nga Kryetari i Bashkise, bazuar né nenin 8 pika 2, nenin 9 pika 1/1.1 gérma “b”, nenin
23 pika 12, neni 24 pika 1, nenin 54 gérma “k”, neni 55 pikat 2 dhe 6 t& Ligjit 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 69/2012 "Pér sistemin arsimor parauniversitar

né Republikén e Shqipéris¢" i ndryshuar, Me propozim té Kryetarit t&€ Bashkisé, né mbledhjen e
datés 12.09.2025.

VENDOSI:

I. Té miratoj¢ Planin e Arsimit Parauniversitar 2026 — 2028 t&é Bashkis¢ BERAT,
bashkéngjitur kétij dokumenti.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsimit dhe Drejtoria Ekonomike e
Finacés dhe Buxhetit .

Ky vendim hyn ne fuqi 10 dit& nga data e shpalljes.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

URDHER EKZEKUTIMI

Bazuar né ligjin 139/2015 “ Pér Vetéqgeverisjen Vendore *° né konfirmimin e Prefektit t& Qarkut
Berat.

Nr. /O‘ Prot, Daté | ( / O 3 /2025 pér marrjen né dorézim t& aktit :

URDHEROJ

-Té zbatohet vendimi Nrﬁ% Daté /2 / OS / 2025 iKéshillit t&é Bashkisé.

-Pérpiloni dhe listén e institucioneve ,ndérrmarjeve,zyrave qé do t'u adresohet vendimi.

1.Ngarkohet : Drejtoria e Arsimit dhe Drejtoria Ekonomike e Finacés dhe Buxhetit .

-Respektoni afatet kohore dhe ligjore

KRYETARI I BASHKISE

I KOMANDUAR

Sek.Késhilli Bashkiak
Bora Agalliu




